

PRESSMEDDELANDE

Frågor kan ställas till:

Eva Rosén, verksamhetsledare MIUN Innovation tel. 063-16 53 96, mobil 070-686 91 30 e-post eva.rosen@miun.se

Sofia Klasson, informatör MIUN Innovation Tel. 063-16 54 76, mobil 070-580 42 02, e-post sofia.klasson@miun.se

2010-12-09, Lars Aronsson, pressansvarig
Tel. 063-16 57 72, mobil: 070-343 0627. E-post: Lars.Aronsson@miun.se

Affärsidéer från forskare vid Mittuniversitetet prisas

Två forskare på Mittuniversitetet, Jan Thim och Benny Thörnberg, har fått pris för sina affärsidéer. De belönas med 5 000 kr var i första omgången av Venture Cup Nords tävling om bästa affärsidéer i Norrland. Prisutdelningen hölls på Folkets Hus i Umeå onsdag kväll och tre av pristagarna kommer från Mittuniversitetet.

Jan Thim har tillsammans med Mattias O'nils, Anatolit Manuilskiy och Mohammad Anzar Alam tagit fram en optisk mätare. Den mäter topografi i slutet av en pappersbana i realtid. Mätaren kan automatiskt övervaka och logga topografiska mätvärden över hela pappersytan. På så vis kan varje kvadratmeter på producerat papper få en kvalitetsstämpel.

Benny Thörnberg har tagit fram ett mätinstrument för optisk kontaktlös mätning. Sensorn bygger på en kamera i kombination med en plattform för bildanalys. Vision sensor kan integreras och byggas in i befintliga produkter. Exempelvis skulle bilens extraljus med hjälp av en inbyggd Vision sensor kunna känna igen framförvarande bil och blända av helljuset på automatik.

Petter Sunnerheim Sjöberg, student vid Mittuniversitetet, ska utveckla och sälja ett växtskyddsmedel (antibeta) som skyddar växter mot älg och rådjursbetning, både inom skogsbruket och i trädgårdar. Han belönas med 5000 kr för sin idé.

Av 63 affärsidéer och 21 nominerade bidrag utsågs 10 pristagare som fick en prischeck på vardera 5 000 kronor. Tre av pristagarna kommer från Mittuniversitetet.

Pristagarna har fått stöd och coachning av Mittuniversitetet satsning **MIUN Innovation**. Verksamheten arbetar med att stödja forskare att göra mer affärer av sin forskning och studenter som vill starta företag. Läs mer om MIUN Innovation, <http://www.miun.se/innovation>

Venture Cup genomför varje år en rikstäckande affärsplanstävling som med tiden har vuxit till världens största i sitt slag. Under tävlingsåret 2010/2011 deltar sammanlagt 764 affärsidéer i Sverige. Läs mer om Venture Cup på www.venturecup.se/nord

Mittuniversitetet är ett multicampusuniversitet med totalt cirka 17 000 studenter, 50 utbildningsprogram och cirka 750 kurser inom bland annat Beteendevetenskap, Humaniora, IT & Data, Lärarutbildning, Medier, Naturvetenskap & Teknik, Samhällsvetenskap, samt Vård. Mittuniversitetets forskning är profilerad i två tematiska områden: Näringsliv och tillväxt samt Livskvalitet och välfärd.